
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 21,871,780 21,856,780 15,000

국             39,872 39,872 0

특             20,000 0 20,000

도             43,131 43,131 0

시         21,768,777 21,773,777 △5,000

회계 및 국공유재산관리 1,185,241 1,165,241 20,000

특             20,000 0 20,000

도             43,131 43,131 0

시          1,122,110 1,122,110 0

청사시설 유지 762,890 742,890 20,000

특             20,000 0 20,000

시            742,890 742,890 0

청사시설보수 415,000 395,000 20,000

특             20,000 0 20,000

시            395,000 395,000 0

401 시설비및부대비 412,000 392,000 20,000

특             20,000 0 20,000

시            392,000 392,000 0

01 시설비 412,000 392,000 20,000

  ○ 회계과 사무실 환경개선공사                20,000                  0           20,000  20,000,000원

특             20,000 0 20,000

행정운영경비(회계과) 20,686,539 20,691,539 △5,000

국             39,872 39,872 0

시         20,646,667 20,651,667 △5,000

인력운영비(회계과_시총괄) 20,593,129 20,598,129 △5,000

국             39,872 39,872 0

시         20,553,257 20,558,257 △5,000

직접인건비(회계과_시총괄) 19,438,709 19,443,709 △5,000

국             39,872 39,872 0

시         19,398,837 19,403,837 △5,000

101 인건비 19,438,709 19,443,709 △5,000

국             39,872 39,872 0

시         19,398,837 19,403,837 △5,000

01 보수 18,646,948 18,621,948 25,000

  ○연가보상비               271,779            246,779           25,000

    - 연가보상비               271,779            246,779           25,000  경정 271,779,000원

02 기타직보수 791,761 821,761 △30,000

  ○청원경찰               426,618            423,618            3,000

    -초과근무수당                35,876             32,876            3,000

  ○전임계약직(마급)               109,000            121,000         △12,000

  ○비전임계약직(마급)                11,249             28,249         △17,000

  ○전임계약직 초과근무수당                14,946             11,946            3,000

  ○실무수습                 2,842              9,842          △7,000

  경정 35,876,000원

  경정 109,000,000원

  경정 11,249,000원

  경정 14,946,000원

  경정 2,842,000원

부서인건비(회계과_시총괄) 1,154,420 1,154,420 0
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 1,154,420 1,154,420 0

02 직급보조비 833,520 831,020 2,500

  ○직급보조비               833,520            831,020            2,500

    -직급보조비               228,960            226,460            2,500  경정 228,960,000원

03 특정업무수행활동비 257,540 260,040 △2,500

  ○ 특정업무 수행 활동비               257,540            260,040          △2,500

    -대민활동비               199,700            202,200          △2,500  경정 199,700,000원
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